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ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ 
Испытательной лаборатории 
Представительства Закрытого акционерного общества «Институт «Оргэнергострой» (Российская Федерация) в Республике Беларусь

	Наименование
объекта или вида испытаний
	Код
	Характеристика объекта или вида испытаний
	Обозначение НПА, в т.ч. ТНПА,

устанавливающих требования к

	
	
	
	показателям
объекта испытаний
	методам
испытаний

	1
	2
	3
	4
	5

	1 Конструкции и изделия бетонные  железобетонные
	
	Неразрушающий контроль прочности (метод упругого отскока)
	ГОСТ 13015.0-83 НПА и ТНПА на конкретный вид продукции
	СТБ 2264-2012
СТБ EN 13791-2009

	2 Бетоны конструкционные тяжелые
	
	Неразрушающий контроль прочности (метод упругого отскока)
	СТБ 1544-2005

СТБ 2221-2011
	СТБ 2264-2012

СТБ EN 13791-2009
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